
TECHNICKÝ LIST

I-LINE AD-45

Oblast použití:
S CARAMBA I-Line AD-45 lze snadno odstranit oleje, tuky a specifické znečištění. Čistič obsahující křemičitany 
a nabízí speciální ochranu proti korozi, takže lze vyčistit širokou škálu kovů. Jeho povrchově aktivní látky s nízkým 
obsahem pěny zajišťují bezproblémové použití v procesu stříkání. Vyčištěné oleje demulgují a lze je snadno 
odstranit pomocí odlučovače oleje. 

Vlastnosti:
• vhodný pro ocel, hliník a neželezné kovy
• obzvláště nízká pěnivost
• je deemulgující
• obsahuje dočasná antikorozní činidla

Dávkování: 
V závislosti na typu a stupni znečištění, dávkujte 2 - 5% produktu do čisticí lázně v poměru k množství nebo 
časově řízenému cyklu. Podle požadavků na vyčištěné části opláchněte vodou odpovídající kvality. 

Vysokotlaké použití: 
Nařeďte s vodou v poměru 1:10, nalijte do nádrže přístroje a nastavte trysku na koncentraci 0,5 - 5 %. Po použití 
důkladně opláchněte používané vybavní čistou vodou, a to po dobu alespoň 2 minut.

Před použitím vždy vyzkoušejte snášenlivost čištěného materiálu!

Techn. údaje:
Vzhled:   čirý, nažloutlý roztok
Zápach:   charakteristický, mírně po amoniaku
Hustota (20 °C):  1,065 - 1,075 g/ml
Hodnota pH (1 %):  10,2 - 11,2
Rozpustnost:  mísitelná s vodou v jakémkoliv poměru
Doba použitelnosti: 2 roky při skladování v rozmezí +5 ° C až + 35 ° C v originálním uzavřeném obalu

Bezpečnostní pokyny:  Viz bezp. list.

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


